
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

Q,(x 

LA PLATA, 25 DIC, 2099 

VISTO el expediente 4061-1212866/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora CLAVEL 

Ornela y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

ÉL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 20 de diciembre de 2022, la renuncia presentada por 

la señora CLAVEL Ornela, DNI.33.459.656, Legajo N* 722.980, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en la Secretaría de Políticas Públicas en Seguridad y 

Justicia, en el Agrupamiento 3) Personal Profesional, Cátegoría 11, con un régimen horario 

de 45 horas semanales.- 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3*: Registrar, Y r ar al¿':Bol-:etín Municipal y archivar. 
ñ 

Prof. NEGRELLI CÉSAR CARRO 
SECRETARI COCRDINACIÓN ll SA 

AD DE LA PLATA ivajdad de De Piata 

k¡x 

2261 
L


